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TABLEAU DE SURFACES

m²

/H�SUpVHQW�GRFXPHQW�H[SULPH�OD�ILJXUH�HW�OHV�GLVSRVLWLRQV�JpQpUDOHV�GH�O
DSSDUWHPHQW�
'HV� PRGLILFDWLRQV� VRQW� VXVFHSWLEOHV� G
rWUH� DSSRUWpHV� j� FH� SODQ� HQ� IRQFWLRQ� GHV� QpFHVVLWpV
WHFKQLTXHV�RX�UpJOHPHQWDLUHV�GH�OD�UpDOLVDWLRQ��WDQW�HQ�FH�TXL�FRQFHUQH�OHV�GLPHQVLRQV�OLEUHV�
TXH�O
pTXLSHPHQW��/HV�VXUIDFHV�HW�KDXWHXUV�VRXV�SODIRQG�LQGLTXpHV�VRQW�DSSUR[LPDWLYHV�
/HV�UHWRPEpHV��VRIILWHV��FDQDOLVDWLRQV��DLQVL�TXH�O
HPSODFHPHQW�GHV�pTXLSHPHQWV�VRQW�ILJXUpV�j
WLWUH�LQGLFDWLI�

LEGENDE

Fenêtre

Tableau éléctrique
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-- Lave-linge

Cuisson

Frigo

Placard

Soffite / Faux-plafonds

SURFACE TOTALE HABITABLE
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PLAN DE SITUATION

Porte Fenêtre

Volet Roulant

Pare-vue

Lave-vaisselle

Caillebotis

%�&&1
Descente EP

31 Robinet de puisage

+LJK�*DUGHQ
96 Avenue Aristide Briand

92 220 - Bagneux

m²

SURFACE TOTALE EXTERIEURE
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2.8 m²

25.7 m²
6.5 m²

12.1 m²
9.4 m²
4.3 m²
1.8 m²

2.8 m²

59.8 m²


